

# Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Geneses On Water Performance Art Festival
Startdato:	08-07-2019
Slutdato:	11-07-2019
Antal opførelser:	1

Navn på stedet:	Bådteatret
Vejnavn:	Nyhavn
Husnr.:	16z
Postnr.:	1051
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	12.000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Nanna Hanfgarn Jensen, Camilla Schnack Tellefsen, Emma Arnoldi, Manon Siv Duquesnay, Claudia Smith, Xavier Bonfill Vila, Oriane Paras, Karin Bergman, Laura Cruz, Linn Ziqver Xavier  Vores gruppe består af uddannede moderne dansere, performance kunstnere, videoartister, lyddesignere og en elektronisk musikkompanist. Vi er alle uafhængige scenekunstnere uden tilknytninger til faste kompagnier eller institutioner. Sammen ønsker vi at stå stærkere kunstnerisk – individuelle såvel som kollektivt.
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Genesis On Water Performance Art Festival - en festival i hjertet af København, der i forskellige performative formater inviterer publikum til at dykke ned i krop, sanser, auditive rum og visuelle billedinstallationer. Stykkerne kredser alle om de samme udgangspunkter: Den kvindelige krop, sensualitet, transformation, sanser, erotik, kropsidealer og vand. Festivalen spænder vidt fra butoh til tekst, fra hastighedskonkurrence til feministisk vandplask til et videoprojekteret flydende lydunivers.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Festivalen afholdes på Bådteatret i Nyhavn. Allerede ved ankomst træder publikum direkte ind i en videoinstallation i foyeren, og præsenteres herved for festivalens hovedtemaer: Krop og vand. I løbet af fire dage arrangeres 2 x 2 aftener bestående af én solo, én duet samt én live koncert pr. aften – det er altså muligt at opleve to forskellige aftener i løbet af festivalen. Alt scenisk materiale skabes af de involverede, der alle er kvinder med undtagelse af den mandlige elektroniske komponist, der efter de varierede performances spiller en live minikoncert med videoprojektioner i rummet.  Publikum: Da vi bevæger os i en niche-genre, ønsker vi at brede os ud til et så stort spekter af publikum som muligt. Vi håber at kunne række ud til både turister, førstegangsgængere i teatret og til performance-genren, unge og voksne samt til aktive aktører i scenekunstmiljøet. Med vores kunstnerisk varierede program og vores stærke erfaringer i PR og promovning af egne projekter, forventer vi besøg fra et alsidigt publikum.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Camilla Schnack Tellefsen
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja